
Česká encyklopedie Multimediaexpo.cz překonala v pondělí 20. června 2022 
magickou hranici 2 800 Gigantických fotografií a stala se absolutně první 
ryze českou internetovou encyklopedií, která překonala tuto metu.

A 22. června 2022 naše encyklopedie překonala další
významnou metu – 719 000 nahraných souborů.

Ve stejném okamžiku dostal náš obrovský plán rozvoje
další mohutný impuls ! Po sérii telefonátů jsme dostali
email, že na konci srpna 2022 asi budeme mít šanci
koupit nejnovější a absolutně nejvýkonnější pracovní
stanici DELL Precision 7865, která je optimalizována
pro nejvýkonnější existující procesory 
AMD Ryzen Threadripper PRO 5900WX s plnou
podporou až 1 TB RAM (DDR4 ECC).

Přitom očekáváme, že připravované 16-jádrové
procesory AMD Ryzen 7000 (Zen 4) svým výkonem neohrozí zcela dominantní 
postavení třídy AMD Ryzen Threadripper PRO 5900WX.

Po kompletním dokončení migrace na DELL Precision 7865 rychle překonáme 
metu 2 600 000 stránek, získáme česko–slovenský královský trůn a pochopitelně 
výrazně navýšíme ceny naší reklamy.

Na královském trůnu však rozhodně neusneme a tým Multimediaexpo.cz, 
který vede nejvýkonnější wikipedista na světě, začne budovat druhou čistě 
anglickou encyklopedii, protože počet anglických emailů od našich zahraničních 
čtenářů, neustále a výrazně roste. A takový jasně rostoucí trend už nemůžeme 
dlouho ignorovat.

V polovině srpna 2022 navíc provedeme větší analýzu našeho podnikání a 
výsledkem bude asi přechod do nové formy – společnosti s ručením omezeným.

Profil Multimediaexpo.cz

Multimediaexpo.cz je jednoznačně největší česká multimediální encyklopedie – 
přes 310 840 článků a celkem 1 069 300 všech stránek.

Používá moderní redakční systém MediaWiki s velkým množstvím vlastních 
technologií. Podpora 330 národních jazyků patří mezi samozřejmosti.

Na naší dlouhé cestě nám jistě pomůže silně rostoucí návštěvnost. Celková 
statistika naší encyklopedie překonala – 78 000 000 zobrazených stránek.

https://www.itrevue.cz/pracovni-stanice-dell-precision-7865-tower-s-procesorem-amd-ryzen-threadripper-pro/
https://diit.cz/clanek/lisa-su-ohlasila-ryzen-7000-zen-4-55-ghz-o-31-rychlejsi-nez-alder-lake
http://www.multimediaexpo.cz/mmecz/index.php/Diskuse:Multimediaexpo.cz/Reklama
https://www.itrevue.cz/pracovni-stanice-dell-precision-7865-tower-s-procesorem-amd-ryzen-threadripper-pro/


Další informace:

Michal Pohořelský ,

E-mail: Multimediaexpo@protonmail.com ,

E-mail: Info@multimediaexpo.cz ,

Web: http://www.multimediaexpo.cz ,

Mobil: +420 777 292 540

Oficiální uveřejnění na — www.Protext.cz/zprava.php?id=40186

Celý text této tiskové zprávy je zcela uvolněn a má 
licenci – volné dílo (Public domain). To platí po celém světě.

https://www.protext.cz/zprava.php?id=40186
http://www.multimediaexpo.cz/
mailto:Info@multimediaexpo.cz
mailto:Multimediaexpo@protonmail.com

